
decisioni degli ammì.nistratori" Sannio Ambient.e e Territorio Srl Unipersonale''sH'l[rilTE0 1 4 ] 4 e4 0 62 2
sannio ambiente e territorlo

Pag .  2A I I I  228

DETERMINMIONE N. I49 DEL 2510312013

L'AMMINISTRATORE UNICO

Premesso

. che in seno alla dotazione organica di questa società non è presente alcun dipendente professionalmente in
grado di curare le attività di comunicazione;

Ritenuto

. che la società necessita di essere adeguatamente affiancata ed assistita da una valida ed efficace attività di
comunicazione , che non puo che essere svolta da un professionista qualificato, in possesso di profonde e
specifiche conoscenze della realtà locale;

visto

. che I'anno 2012, il giorno ventitré del mese di mazo, è stato affidato al Dott, Alfredo Salzano un incarico per il
servizio di comunicazione della società stessa, per la durata di un anno dalla sottoscrizione del contratto;

o che il dott. Alfredo Salzano, nell'espletamento del suo incarico ha dimostrato di far fronte adeguatamente alle
esigenze di questa società;

o che il Dott. Alfredo Salzano con nota prot.1127 de|2110312013 si è reso disponibile al rinnovo dell'incarico agli
stessi patti e condizioni, alfine di garantire, in particolare, ilcompletamento del sito istituzionale della Samte la
cui ultimazione dovrà awenire entro il 20 giugno c.a.;

. visto il resoconto presentato dal Dott. Salzano presentato i|21"3,2013;
o visto I'articolo 10 del Regolamento Samte approvato dall'Assemblea dei Soci in data 17 novembre 2010, il

quale prevede e disciplina il conferimento di incarichi di collaborazione;
visto

o il Decreto Legge n. 78 del 31 maggio 2010, art,14, comma 27,letteraf, modificato dal Decreto Legge 14
gennaio 2013, n, 1, che restituisce le competenze in materia di gestione dei rifiuti in capo ai Comuni dal 1"
luglio 2013;

Accettato

o che per il servizio è stato ripreso ed attribuito il Codice CIG Z9C04843SF

per i motivi espressi in narrativa e che formano parle integrante e sostanziale del presente dispositivo

DETERMINA

Di rinnovare l'incarico di collaborazione per il servizio di comunicazione della Samte al Dott. Alfredo Salzano, nato a
Benevento il 10 aprile 1970 e residente in Benevento alla Via Ruffilli, g - Parco Pacevecchia, codice fiscale
SLZLRD70D10A783W e di fissare la durata dell'incarico fino al 30/06/2013, alle medesime condizioni economiche di cui
al contratto stipulato in data 23 marzo 2012.

sAfulTE "  sANNIO AMf ' I INTT I  TIRRITORIO sRI-
v i : ì  A i l l , i € i o  i i t a z t . r : t : :  Ì c J  E :10o  [ J t , neY r :n l o
t e l ,  o 8 z 4  3 1  2 1  9 4 .  f a x  0 8 2 4  3 1  2 4  1 7

w w w , s a r r t e . ì t  i n f o @ s a n r t e . i t
P a r t i t a  I V A  o r 4 7 4 9 4 o 6 z z

OGGETTO: Affidamento del servizio di comunicazione della Samte - Rinnovo al30 oiuono 2013 :-l


